
RACE  1	 6:20 PM	 (R125,000)	 Scottsville	 --   1200m
1	 	 Harpa	 60	 [	 1]	 S Hlengwa	 6.5%	 M D Miller	 11.6%
2	 34	 Water Hyacinth	 60	 [	 2]	 M Thackeray	 7.1%	 M D Miller	 11.6%
3	 	 Infinity Edge	 60	 [	 3]	 J Botes (4)	 7.6%	 M D Miller	 11.6%
4	 3	 Celestial Diamond	 60	 [	 4]	 K Matsunyane	 9.2%	 D C Howells	 8.6%
5	 	 Bookworm	 60	 [	 5]	 J Jacobs	 7.5%	 G S Kotzen	 10.6%
6	 	 Dancewithdiamonds	 60	 [	 6]	 C Little	 5.9%	 G S Kotzen	 10.6%
7	 80	 Mrs Stormiatrix	 60	 [	 7]	 A Fortune	 13.9%	 C Bass-Robinson	 11.7%
8	 0	 Spanish Feud	 60	 [	 8]	 A Mgudlwa	 6.4%	 G B Puller	 9.8%
9	 	 Sally Port	 60	 [	 9]	 D Daniels	 14.8%	 M J Odendaal	 9.1%
10	 07	 She’s A Trackstar	 60	 [	10]	 M Yeni	 13.1%	 N Kotzen	 5.6%
11	 	 World Of Flowers	 60	 [	11]	 N Patel	 4.8%	 Y Govender	 7.8%
12	 68	 Cartel Queen	 60	 [	12]	 C Habib	 8.7%	 W Whitehead	 6.9%
13	 3	 Tulip Fields	 60	 [	13]	 C Zackey	 17.4%	 D Kannemeyer	 13.9%
14	 	 Eruption Inthe Sky	 60	 [	14]	 C F Dicken	 7.3%	 S S Ngcobo	 6.0%
15	 898	 Sneeuwitjie	 60	 [	  ]	 Reserve 1	 --%	 M N Prinsloo	 10.0%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 4	 Celestial Diamond
	 13	 Tulip Fields
	 6	 Dancewithdiamonds
	 2	 Water Hyacinth

4	 Celestial Diamond	 33%
2	 Water Hyacinth	 17%

4	 Celestial Diamond	 33% 4	 Celestial Diamond	 1:09.80
10	She’s A Trackstar	 1:13.47
12	Cartel Queen	 1:13.61
15	Sneeuwitjie	 1:15.15

Race Preview: Celestial Diamond (4) was friendless in the market on debut but finished close-up in 
spite of racing green over course and distance. Tulip Fields (13) found good market support when 
making her debut over 1400m on the poly. She raced green and although down in trip and on the turf 
she has a strong chance. Dancewithdiamonds (6) comes from a very much in form stable and one 
to watch in the betting. Water Hyacinth (2) found market support last time out and was not far back. 
She can feature.

RACE  2	 6:55 PM	 (R150,000)	 Scottsville	 --   1200m
1	 	 Winding Power	 60	 [	 1]	 N Patel	 4.8%	 Y Govender	 7.8%
2	 63	 Mighty Zambezi	 60	 [	 2]	 C Habib	 8.7%	 W Whitehead	 6.9%
3	 57	 Boardwalk Breeze	 60	 [	 3]	 M Yeni	 13.1%	 P V Lafferty	 9.6%
4	 	 Norse Warrior	 60	 [	 4]	 J Botes (4)	 7.6%	 M D Miller	 11.6%
5	 	 Red Fred	 60	 [	 5]	 B Marx-jacobson (4)	 4.3%	 M J Odendaal	 9.1%
6	 8	 The Centurion	 60	 [	 6]	 J Jacobs	 7.5%	 P Botha	 7.4%
7	 	 Trick Or Tequila	 60	 [	 7]	 M Thackeray	 7.1%	 M D Miller	 11.6%
8	 	 Dead Poets Society	 60	 [	 8]	 S Moodley	 11.5%	 S H Ferrie	 14.2%
9	 09	 Star Fall	 60	 [	 9]	 C Little	 5.9%	 N Kotzen	 5.6%
10	 23	 Gotta Go Eddie	 60	 [	10]	 C Murray	 16.7%	 M/m De Kock	 15.4%
11	 7	 French War Lord	 60	 [	11]	 R Fourie	 25.0%	 M J Odendaal	 9.1%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 10	Gotta Go Eddie
	 3	 Boardwalk Breeze
	 11	 French War Lord
	 6	 The Centurion

10	Gotta Go Eddie	 67%
2	 Mighty Zambezi	 17%

10	Gotta Go Eddie	 67%
2	 Mighty Zambezi	 33%

2	 Mighty Zambezi	 1:10.80
10	Gotta Go Eddie	 1:10.92
3	 Boardwalk Breeze	 1:12.44
11	French War Lord	 1:14.81
9	 Star Fall	 1:15.27

Race Preview: Gotta Go Eddie (10) has shown up well in both starts and was a fair second over 
course and distance on debut. Boardwalk Breeze (3) has not been far back in two starts to date. He 
should be all the better for the experience and Yeni stays with the ride. French War Lord (11) raced 
green in a promising debut and is sure to improve on that effort. The Centurion (6) was not far back 
in his Hollywoodbets Kenilworth debut in soft ground. He started at longs odds but may be worth 
watching here.

RACE  3	 7:30 PM	 (R150,000)	 Scottsville	 --   1200m
1	 	 Bingelelamzalwane	 60	 [	 1]	 D Daniels	 14.8%	 M J Odendaal	 9.1%
2	 62	 That’ll B The Day	 60	 [	 2]	 C Little	 5.9%	 G S Kotzen	 10.6%
3	 8	 Bourbon’s Beast	 60	 [	 3]	 C Habib	 8.7%	 W Whitehead	 6.9%
4	 	 Rush Hour	 60	 [	 4]	 M Thackeray	 7.1%	 M D Miller	 11.6%
5	 0	 King Of Victory	 60	 [	 5]	 M Yeni	 13.1%	 N Kotzen	 5.6%
6	 3	 Light The Fire	 60	 [	 6]	 C F Dicken	 7.3%	 G I Rich	 8.9%
7	 6	 Jet Blackfire	 60	 [	 7]	 A Fortune	 13.9%	 Y Govender	 7.8%
8	 5	 Clintostar	 60	 [	 8]	 S Moodley	 11.5%	 G B Puller	 9.8%
9	 	 Targaryen Knight	 60	 [	 9]	 R Fourie	 25.0%	 W Whitehead	 6.9%
10	 0	 Wander Skitt	 60	 [	10]	 N Patel	 4.8%	 M J Odendaal	 9.1%
11	 	 Next Of Kin	 60	 [	11]	 C Murray	 16.7%	 M/m De Kock	 15.4%
12	 	 Gimmie Rules	 60	 [	12]	 C Zackey	 17.4%	 D Kannemeyer	 13.9%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 2	 That’ll B The Day
	 6	 Light The Fire
	 12	 Gimmie Rules
	 11	 Next Of Kin

2	 That’ll B The Day	 67%
6	 Light The Fire	 33%

6	 Light The Fire	 33% 6	 Light The Fire	 1:09.96
2	 That’ll B The Day	 1:13.94
10	Wander Skitt	 1:15.63
3	 Bourbon’s Beast	 1:15.81

Race Preview: That’ll B The Day (2) was narrowly beaten on this course at just his second outing. 
That experience will count in his favour.  Light The Fire (6) was green in a promising debut and 
should come on with the outing. The regally-bred Gimmie Rules (12) makes his debut and is a full 
brother to Gr1 performers. Next Of Kin (11) comes from a top stable and will be worth watching in the 
betting.

RACE  4	 8:05 PM	 (R125,000)	 Scottsville	 --   1400m
1	 522	 Star In Motion	 56	 [	 1]	 C Zackey	 17.4%	 D Kannemeyer	 13.9%
2	 7	 Royal Society	 56	 [	 2]	 A Mgudlwa	 6.4%	 M D Miller	 11.6%
3	 33	 World Of Royalty	 56	 [	 3]	 M Yeni	 13.1%	 N Kotzen	 5.6%
4	 924743	 Captainship	 60	 [	 4]	 R Fourie	 25.0%	 M J Odendaal	 9.1%
5	 08498	 Priceless Pearl	 60	 [	 5]	 C F Dicken	 7.3%	 G S Kotzen	 10.6%
6	 7	 Yevahn’s Glory	 60	 [	 6]	 S Hlengwa	 6.5%	 P M Gadsby	 7.6%
7	 384334	 Vencedor	 60	 [	 7]	 K Matsunyane	 9.2%	 M L Roberts	 8.8%
8	 6	 Digital Asset	 56	 [	 8]	 J Botes (4)	 7.6%	 M D Miller	 11.6%
9	 382846	 Doin’ Time	 60	 [	 9]	 C Habib	 8.7%	 W Whitehead	 6.9%
10	856566	 Carnival Park	 60	 [	10]	 M Thackeray	 7.1%	 M J Odendaal	 9.1%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 1	 Star In Motion
	 3	 World Of Royalty
	 4	 Captainship
	 7	 Vencedor

3	 World Of Royalty	 33%
7	 Vencedor	 11%
9	 Doin’ Time	 4%

4	 Captainship	 17%
7	 Vencedor	 11%
9	 Doin’ Time	 6%

9	 Doin’ Time	 1:22.36
7	 Vencedor	 1:24.29
5	 Priceless Pearl	 1:26.12
10	Carnival Park	 1:26.17
4	 Captainship	 1:27.13

Race Preview: Star In Motion (1) steps up in trip but has been narrowly beaten at his last two on the 
poly. The extra should suit and he can go one better. World Of Royalty (3) has put in two smart efforts 
over shorter in soft ground and was a beaten favourite last time out. The trip will suit and he should 
pout in a big showing. Captainship (4) started at long odds when going the trip for the first time from 
the widest draw at Hollywoodbets Greyville. He has Richard Fourie in the irons. Vencedor (7) has 
come good of late and stays the trip well. He is another to consider.
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RACE  5	 8:40 PM	 (R140,000)	 Scottsville	 --   1000m
1	 512546	 Captain’s Christy	 60	 [	 1]	 S Moodley	 11.5%	 M Dixon	 10.3%
2	 289668	 Hot Pearl	 57	 [	 2]	 C Habib	 8.7%	 W Whitehead	 6.9%
3	 257653	 Mia’s Athena	 54	 [	 3]	 S Valjalo (4)	 8.3%	 D C Howells	 8.6%
4	 402120	 Convocation	 60	 [	 4]	 S Khumalo	 13.5%	 G Van Zyl (jnr)	 12.1%
5	 013435	 Blue Holly	 57	 [	 5]	 C Little	 5.9%	 G S Kotzen	 10.6%
6	 737211	 Vision To Achieve	 55.5	 [	 6]	 A Fortune	 13.9%	 P M Gadsby	 7.6%
7	 373000	 Get In The Q	 58.5	 [	 7]	 C F Dicken	 7.3%	 M Dixon	 10.3%
8	 128	 Icy Eleanor	 55.5	 [	 8]	 C Zackey	 17.4%	 P B Muscutt	 19.3%

1 2 3 4 5 6 7 8

F
A

S
T

 F
O

R
M

O
R

M
R

M
FFF

O
F

O
F
A

S
F
A

SS
T

S
T

iRACE

F
A

S
T

 F
O

R
M

iRACE

	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1000M DISTANCE 	 BEST TIME 1000M
	 5	 Blue Holly
	 3	 Mia’s Athena
	 6	 Vision To Achieve
	 4	 Convocation

8	 Icy Eleanor	 67%
4	 Convocation	 33%
5	 Blue Holly	 33%
1	 Captain’s Christy	 31%
2	 Hot Pearl	 30%

8	 Icy Eleanor	 56%
4	 Convocation	 42%
5	 Blue Holly	 40%
1	 Captain’s Christy	 40%
6	 Vision To Achieve	 37%

5	 Blue Holly	 0:55.97
6	 Vision To Achieve	 0:56.33
7	 Get In The Q	 0:56.52
1	 Captain’s Christy	 0:56.69
2	 Hot Pearl	 0:56.70

Race Preview: Blue Holly (5) is back over what looks to be her preferred trip. This is her third run in 
KZN and should be at her peak. Mia’s Athena (3) has had her problems but has her third run back after 
a lengthy break. She was close-up last start has a light weight. She can give apprentice Savanna Valjalo 
her first winner. Convocation (4) was possibly out-classed in the SA Fillies Sprint last time out after 
showing good form to weaker prior to that. She may prefer it a touch further. Vision To Achieve (6) has 
been in mustard form over course and distance. She has a handy weight and can go in again.

RACE  6	 9:15 PM	 (R350,000)	 Scottsville	 --   2400m
1	 451456	 Key Worker	 52.5	 [	 1]	 K Matsunyane	 9.2%	 S T Pettigrew	 13.6%
2	 184200	 Indian Ocean	 59.5	 [	 2]	 ...............	 --%	 M Pandaram	 5.5%
3	 111149	 Give Me Everything	 57	 [	 3]	 C Zackey	 17.4%	 D Kannemeyer	 13.9%
4	 162085	 Knockout	 56.5	 [	 4]	 R Fourie	 25.0%	 J S Snaith	 15.1%
5	 611239	 She’s A Bomber	 53.5	 [	 5]	 A Mgudlwa	 6.4%	 A Wright	 9.8%
6	 323132	 My Soul Mate	 60	 [	 6]	 M Yeni	 13.1%	 C Dawson	 11.2%
7	 472694	 Explosive Bond	 57.5	 [	 7]	 P Mxoli	 12.2%	 P F Matchett	 9.7%
8	 753204	 Royal Invitation	 55.5	 [	 8]	 A Fortune	 13.9%	 C Bass-Robinson	 11.7%
9	 199324	 World Of Alice	 57.5	 [	 9]	 G Lerena	 25.3%	 S G Tarry	 12.5%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 2400M DISTANCE 	 BEST TIME 2400M
	 6	 My Soul Mate
	 9	 World Of Alice
	 3	 Give Me Everything
	 4	 Knockout

5	 She’s A Bomber	 100%
4	 Knockout	 50%

7	 Explosive Bond	 38%
6	 My Soul Mate	 33%

2	 Indian Ocean	 2:31.07
7	 Explosive Bond	 2:31.45
6	 My Soul Mate	 2:31.97

Race Preview: My Soul Mate (6) stays well and was runner-up in a strong Woolavington 2000 field. 
She will be a big runner. World Of Alice (9) was narrowly beaten in the Gr2 SA Oaks by star filly 
Fiery Pegasus. She was a little disappointing last time out but rates a strong chance ion this line-up. 
Give Me Everything (3) steps up to this trip for the first time. She looks held by My Soul Mate on 
their last meeting but can do better than that. Knockout (4) has not been far back at recent outings. 
She steps up in trip and cannot be left out of any calculations.

RACE  7	 9:50 PM	 (R350,000)	 Scottsville	 --   2400m
1	 468431	 I Am Classy	 51.5	 [	 1]	 M Thackeray	 7.1%	 M L Roberts	 8.8%
2	 228420	 Cape Eagle	 59	 [	 2]	 S Moodley	 11.5%	 W A Nel	 15.4%
3	 201458	 King Pelles	 58.5	 [	 3]	 S Khumalo	 13.5%	 G Van Zyl (jnr)	 12.1%
4	 670769	 Baratheon	 57.5	 [	 4]	 A Fortune	 13.9%	 P Botha	 7.4%
5	 524141	 Field Marshal	 54.5	 [	 5]	 K Matsunyane	 9.2%	 F Robinson	 18.6%
6	 121104	 Holding Thumbs	 57.5	 [	 6]	 C Little	 5.9%	 G S Kotzen	 10.6%
7	 669418	 Taxhaven	 56.5	 [	 7]	 C Zackey	 17.4%	 P F Matchett	 9.7%
8	 544882	 Future Swing	 60	 [	 8]	 R Fourie	 25.0%	 J S Snaith	 15.1%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 2400M DISTANCE 	 BEST TIME 2400M
★	6	 Holding Thumbs
	 8	 Future Swing
	 2	 Cape Eagle
	 5	 Field Marshal

2	 Cape Eagle	 61%
5	 Field Marshal	 58%
3	 King Pelles	 33%

5	 Field Marshal	 100%
8	 Future Swing	 67%
2	 Cape Eagle	 56%
7	 Taxhaven	 56%
4	 Baratheon	 50%

5	 Field Marshal	 2:29.05
8	 Future Swing	 2:29.33
6	 Holding Thumbs	 2:29.40
4	 Baratheon	 2:29.50
2	 Cape Eagle	 2:30.20

Race Preview: Future Swing (8) was a close-up second to the lightly weighted Field Marshal (5) last 
time out. He is 5.5kg better off at the weights so should be able to turn the tables. Holding Thumbs 
(6) is 2.5kg better off with Future Swing on their Field Marshall encounter. He stays the distance well 
and looks the part. Cape Eagle (2) goes well over course and distance and had no luck in running in 
the WSB 1900. He is seldom out of the money. Field Marshal looks well held at the weights but is an 
improving three-year-old and can still give a lot of cheek.

RACE  8	 10:25 PM	 (R140,000)	 Scottsville	 --   1400m
1	 741698	 Serpentine Fire	 57	 [	 1]	 C Murray	 16.7%	 M J Odendaal	 9.1%
2	 428883	 Rosh Kedesh	 61.5	 [	 2]	 C Zackey	 17.4%	 D Kannemeyer	 13.9%
3	 860431	 Pongola	 54.5	 [	 3]	 S Hlengwa	 6.5%	 M L Roberts	 8.8%
4	 625250	 Ombudsman	 58.5	 [	 4]	 R Fourie	 25.0%	 S G Tarry	 12.5%
5	 475596	 Global Movement	 55.5	 [	 5]	 S Khumalo	 13.5%	 M N Prinsloo	 10.0%
6	 411489	 Jazz Cafe	 60	 [	 6]	 D De Gouveia	 7.3%	 R A Hill	 10.5%
7	 255131	 Run To Rio	 54	 [	 7]	 S Moodley	 11.5%	 S H Ferrie	 14.2%
8	 034657	 Skittles Skies	 59.5	 [	 8]	 P Mxoli	 12.2%	 P F Matchett	 9.7%
9	 502614	 Amor Fati	 59.5	 [	 9]	 M Yeni	 13.1%	 N Kotzen	 5.6%
10	221365	 Honor Of Kings	 60.5	 [	10]	 A Fortune	 13.9%	 J S Snaith	 15.1%
11	551504	 Sweeper Keeper	 55.5	 [	11]	 C Habib	 8.7%	 W Whitehead	 6.9%
12	190055	 Night Rocker	 57	 [	12]	 J Jacobs	 7.5%	 P B Muscutt	 19.3%
13	154315	 Red Mountain	 57.5	 [	13]	 D Pillay (4)	 8.3%	 R A Hill	 10.5%
14	723449	 Teatime Tipple	 56	 [	14]	 A Mgudlwa	 6.4%	 S H Ferrie	 14.2%
15	234607	 Bom Bom	 55	 [	15]	 K Matsunyane	 9.2%	 W Whitehead	 6.9%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 2	 Rosh Kedesh
	 1	 Serpentine Fire
	 10	 Honor Of Kings
	 13	 Red Mountain

7	 Run To Rio	 48%
12	Night Rocker	 33%
13	Red Mountain	 33%
6	 Jazz Cafe	 33%
5	 Global Movement	 30%

6	 Jazz Cafe	 67%
13	Red Mountain	 50%
12	Night Rocker	 50%
9	 Amor Fati	 42%
10	Honor Of Kings	 42%

2	 Rosh Kedesh	 1:21.13
4	 Ombudsman	 1:21.54
5	 Global Movement	 1:21.64
11	Sweeper Keeper	 1:21.90
7	 Run To Rio	 1:22.06

Race Preview: Rosh Kedesh (2) is down in class and has shown up well in two KZN starts. He 
should be primed for this. Honor Of Kings (10) was not far back when starting favourite last run. The 
extra furlong will suit and he can make amends. Serpentine Fire (1) is 1.5kg better off with Honor 
Of Kings for a length beating. There should be very little in it this time around with Serpentine Fire 
having the better draw this time around. Red Mountain (13) is never far back and although drawn 
wide he has a 4kg claimer aboard and the blinkers are back on.
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第  1 场	 6:20 PM	 (125,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1200公尺
1	 	乐声马	 Harpa	 60	 [	 1]	 赫伦瓦	 6.5%	 M米勒	 11.6%
2	 34	水风信子	 Water Hyacinth	 60	 [	 2]	 达克雷	 7.1%	 M米勒	 11.6%
3	 	无尽边缘	 Infinity Edge	 60	 [	 3]	 波特斯(4)	 7.6%	 M米勒	 11.6%
4	 3	天界宝石	 Celestial Diamond	 60	 [	 4]	 马雅尼	 9.2%	 霍威尔	 8.6%
5	 	书虫达人	 Bookworm	 60	 [	 5]	 杰克布	 7.5%	 科森	 10.6%
6	 	舞钻之舞	 Dancewithdiamonds	 60	 [	 6]	 赵礼德	 5.9%	 科森	 10.6%
7	 80	暴风之女	 Mrs Stormiatrix	 60	 [	 7]	 霍春	 13.9%	 贝文森	 11.7%
8	 0	西班牙争	 Spanish Feud	 60	 [	 8]	 麦古华	 6.4%	 布勒	 9.8%
9	 	萨莉港湾	 Sally Port	 60	 [	 9]	 丹尼尔	 14.8%	 欧登达	 9.1%
10	 07	田径明星	 She’s A Trackstar	 60	 [	10]	 M也尼	 13.1%	 高森	 5.6%
11	 	花之世界	 World Of Flowers	 60	 [	11]	 帕特尔	 4.8%	 嘉文德	 7.8%
12	 68	卡特女皇	 Cartel Queen	 60	 [	12]	 哈彬	 8.7%	 韦黑德	 6.9%
13	 3	郁金香田	 Tulip Fields	 60	 [	13]	 杰奇	 17.4%	 金米亚	 13.9%
14	 	天涯无极	 Eruption Inthe Sky	 60	 [	14]	 狄肯	 7.3%	 科博	 6.0%
15	 898	孙牛伟杰	 Sneeuwitjie	 60	 [	  ]	 候补1	 --%	 普林斯鲁	 10.0%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 4	天界宝石

	13	郁金香田

	 6	 舞钻之舞

	 2	 水风信子

4	 天界宝石	 33%
2	 水风信子	 17%

4	 天界宝石	 33% 4	 天界宝石	 1:09.80
10	田径明星	 1:13.47
12	卡特女皇	 1:13.61
15	孙牛伟杰	 1:15.15

赛事预览: 天界宝石 (4) 尽管首战备受市场的冷落，但此前于一场此地同程的赛事中虽表现稚嫩，

最终仍能跑得接近，今上阵此程形势有利可转位为赢。 郁金香田 (13) 首次于1400米胶沙地赛道

作战虽表现稚嫩，但已积累了一定的捧场客，此番于草地赛缩程作战，夺魁胜算大。 舞钻之舞 

(6) 近期的马房状态火热，今有机会争胜，可纳入投注考虑。 水风信子 (2) 上仗跑得接近且已有

一定的捧场客，今可跻身前列。

第  2 场	 6:55 PM	 (150,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1200公尺
1	 	回旋之力	 Winding Power	 60	 [	 1]	 帕特尔	 4.8%	 嘉文德	 7.8%
2	 63	威力赞贝	 Mighty Zambezi	 60	 [	 2]	 哈彬	 8.7%	 韦黑德	 6.9%
3	 57	滨海微风	 Boardwalk Breeze	 60	 [	 3]	 M也尼	 13.1%	 拉夫迪	 9.6%
4	 	北欧战士	 Norse Warrior	 60	 [	 4]	 波特斯(4)	 7.6%	 M米勒	 11.6%
5	 	红弗雷德	 Red Fred	 60	 [	 5]	 杰克森(4)	 4.3%	 欧登达	 9.1%
6	 8	百夫长	 The Centurion	 60	 [	 6]	 杰克布	 7.5%	 博塔	 7.4%
7	 	酷龙舌兰	 Trick Or Tequila	 60	 [	 7]	 达克雷	 7.1%	 M米勒	 11.6%
8	 	逝送歌团	 Dead Poets Society	 60	 [	 8]	 穆礼	 11.5%	 菲言利	 14.2%
9	 09	流星	 Star Fall	 60	 [	 9]	 赵礼德	 5.9%	 高森	 5.6%
10	 23	爱迪出走	 Gotta Go Eddie	 60	 [	10]	 麦伟利	 16.7%	 麦德扣	 15.4%
11	 7	法国战神	 French War Lord	 60	 [	11]	 霍励贤	 25.0%	 欧登达	 9.1%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	10	爱迪出走

	 3	 滨海微风

	11	法国战神

	 6	 百夫长

10	爱迪出走	 67%
2	 威力赞贝	 17%

10	爱迪出走	 67%
2	 威力赞贝	 33%

2	 威力赞贝	 1:10.80
10	爱迪出走	 1:10.92
3	 滨海微风	 1:12.44
11	法国战神	 1:14.81
9	 流星	 1:15.27

赛事预览: 爱迪出走 (10) 两次作战皆有不错的表现，在此前的首战于此地同程中表现出色，获

得亚军，今上阵此程可再次夺得冠军宝座。 滨海微风 (3) 近两仗皆跑得接近，其实力远高于近

期的表现，今有顶级骑师 M也尼执缰，胜利在望。 法国战神 (11) 尽管首次作战的表现稚嫩，

但今状态应有所提升，将可跑入凯旋门。 百夫长 (6) 首次作战于凯尼沃斯的湿地赛道中不曾落

后太远，此番在以较高的赔率下出战，有一定的胜算，值得多加留意。

第  3 场	 7:30 PM	 (150,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1200公尺
1	 	宾格拉万	 Bingelelamzalwane	 60	 [	 1]	 丹尼尔	 14.8%	 欧登达	 9.1%
2	 62	那日将至	 That’ll B The Day	 60	 [	 2]	 赵礼德	 5.9%	 科森	 10.6%
3	 8	波恩野兽	 Bourbon’s Beast	 60	 [	 3]	 哈彬	 8.7%	 韦黑德	 6.9%
4	 	高峰时刻	 Rush Hour	 60	 [	 4]	 达克雷	 7.1%	 M米勒	 11.6%
5	 0	胜利之王	 King Of Victory	 60	 [	 5]	 M也尼	 13.1%	 高森	 5.6%
6	 3	点燃火焰	 Light The Fire	 60	 [	 6]	 狄肯	 7.3%	 黎奇	 8.9%
7	 6	烈焰黑影	 Jet Blackfire	 60	 [	 7]	 霍春	 13.9%	 嘉文德	 7.8%
8	 5	克林顿星	 Clintostar	 60	 [	 8]	 穆礼	 11.5%	 布勒	 9.8%
9	 	塔仁骑士	 Targaryen Knight	 60	 [	 9]	 霍励贤	 25.0%	 韦黑德	 6.9%
10	 0	流浪乐舞	 Wander Skitt	 60	 [	10]	 帕特尔	 4.8%	 欧登达	 9.1%
11	 	继承者	 Next Of Kin	 60	 [	11]	 麦伟利	 16.7%	 麦德扣	 15.4%
12	 	服从者	 Gimmie Rules	 60	 [	12]	 杰奇	 17.4%	 金米亚	 13.9%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 2	那日将至

	 6	 点燃火焰

	12	服从者

	11	继承者

2	 那日将至	 67%
6	 点燃火焰	 33%

6	 点燃火焰	 33% 6	 点燃火焰	 1:09.96
2	 那日将至	 1:13.94
10	流浪乐舞	 1:15.63
3	 波恩野兽	 1:15.81

赛事预览: 那日将至 (2) 第二仗于此地同程仅以微差惜败，凭借那次的经验，上阵此程可转位

为赢。 点燃火焰 (6) 尽管首次作战的表现稚嫩，现状态应已有所提升，可跻身前列。 种系优

良的 服从者 (12) 凭借潜力上乘，今首次做战将可有一番大作为，值得留意。 继承者 (11) 的马

房状态极佳，其实力不容小觑，今可纳入投注考虑。

第  4 场	 8:05 PM	 (125,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1400公尺
1	 522	快闪之星	 Star In Motion	 56	 [	 1]	 杰奇	 17.4%	 金米亚	 13.9%
2	 7	皇家社团	 Royal Society	 56	 [	 2]	 麦古华	 6.4%	 M米勒	 11.6%
3	 33	皇室之国	 World Of Royalty	 56	 [	 3]	 M也尼	 13.1%	 高森	 5.6%
4	 924743	队长之战	 Captainship	 60	 [	 4]	 霍励贤	 25.0%	 欧登达	 9.1%
5	 08498	无价珍珠	 Priceless Pearl	 60	 [	 5]	 狄肯	 7.3%	 科森	 10.6%
6	 7	耀辉之光	 Yevahn’s Glory	 60	 [	 6]	 赫伦瓦	 6.5%	 贾兹比	 7.6%
7	 384334	文西多	 Vencedor	 60	 [	 7]	 马雅尼	 9.2%	 罗拔时	 8.8%
8	 6	数字资产	 Digital Asset	 56	 [	 8]	 波特斯(4)	 7.6%	 M米勒	 11.6%
9	 382846	动时间	 Doin’ Time	 60	 [	 9]	 哈彬	 8.7%	 韦黑德	 6.9%
10	 856566	嘉年华	 Carnival Park	 60	 [	10]	 达克雷	 7.1%	 欧登达	 9.1%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 1	快闪之星

	 3	 皇室之国

	 4	 队长之战

	 7	 文西多

3	 皇室之国	 33%
7	 文西多	 11%
9	 动时间	 4%

4	 队长之战	 17%
7	 文西多	 11%
9	 动时间	 6%

9	 动时间	 1:22.36
7	 文西多	 1:24.29
5	 无价珍珠	 1:26.12
10	嘉年华	 1:26.17
4	 队长之战	 1:27.13

赛事预览: 快闪之星 (1) 近两仗于胶沙地赛道中皆以微差惜败，今增程作战更为合适，将可转位

为赢。 皇室之国 (3) 近两仗于较短的湿地赛道中皆有不俗的表现，但上仗却大红倒灶，此次于

此场合作战甚理想，势必能有一番大作为。 队长之战 (4) 首次于基维尔的一场赛事中以较高的

赔率下出战，且由最外栏的位置起跑，表现可圈可点，今有顶级骑师霍励贤执缰，胜利在望。 

文西多 (7) 近期的状态已渐入佳境，其擅长于此跑道作战，值得纳入投注考虑。
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第  5 场	 8:40 PM	 (140,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1000公尺
1	 512546	克里斯提	 Captain’s Christy	 60	 [	 1]	 穆礼	 11.5%	 狄克逊	 10.3%
2	 289668	热珍珠	 Hot Pearl	 57	 [	 2]	 哈彬	 8.7%	 韦黑德	 6.9%
3	 257653	阿缇娜	 Mia’s Athena	 54	 [	 3]	 瓦佳洛(4)	 8.3%	 霍威尔	 8.6%
4	 402120	沟通大师	 Convocation	 60	 [	 4]	 关铭诺	 13.5%	 邵家荣	 12.1%
5	 013435	蓝赫里	 Blue Holly	 57	 [	 5]	 赵礼德	 5.9%	 科森	 10.6%
6	 737211	实现愿望	 Vision To Achieve	 55.5	 [	 6]	 霍春	 13.9%	 贾兹比	 7.6%
7	 373000	跟大队	 Get In The Q	 58.5	 [	 7]	 狄肯	 7.3%	 狄克逊	 10.3%
8	 128	冰伊莲诺	 Icy Eleanor	 55.5	 [	 8]	 杰奇	 17.4%	 玛斯卡	 19.3%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1000公尺 	 1000公尺佳绩
	 5	蓝赫里

	 3	 阿缇娜

	 6	 实现愿望

	 4	 沟通大师

8	 冰伊莲诺	 67%
4	 沟通大师	 33%
5	 蓝赫里	 33%
1	 克里斯提	 31%
2	 热珍珠	 30%

8	 冰伊莲诺	 56%
4	 沟通大师	 42%
5	 蓝赫里	 40%
1	 克里斯提	 40%
6	 实现愿望	 37%

5	 蓝赫里	 0:55.97
6	 实现愿望	 0:56.33
7	 跟大队	 0:56.52
1	 克里斯提	 0:56.69
2	 热珍珠	 0:56.70

赛事预览: 蓝赫里 (5) 返战此最佳跑道甚理想，此番是第三次于夸祖鲁纳塔尔省作战，现状态巅

峰，有望夺得冠军宝座。 阿缇娜 (3) 尽管此前的状态欠佳，但在上仗以驮重量较轻的情况下，

跑得接近，此次是休后复出的第三仗，且享有见习骑师瓦佳洛减磅优势，有望争得生涯首胜。

沟通大师 (4) 上仗于 SA Fillies Sprint 的赛事中被认为实力不及，但随后却展现出最佳的表现，

来证明其真正的实力，上阵此赛程甚合适，可再添佳绩。 实现愿望 (6) 在此地同程的表现一向

出色，今驮重量适中，有望再下一城。

第  6 场	 9:15 PM	 (350,000兰特)	 斯高维尔	 -- 2400公尺
1	 451456	主要劳动	 Key Worker	 52.5	 [	 1]	 马雅尼	 9.2%	 佩迪格	 13.6%
2	 184200	印度海	 Indian Ocean	 59.5	 [	 2]	 未定	 --%	 潘达浪	 5.5%
3	 111149	唯独我	 Give Me Everything	 57	 [	 3]	 杰奇	 17.4%	 金米亚	 13.9%
4	 162085	奋战	 Knockout	 56.5	 [	 4]	 霍励贤	 25.0%	 史奈斯	 15.1%
5	 611239	消防员	 She’s A Bomber	 53.5	 [	 5]	 麦古华	 6.4%	 韦特	 9.8%
6	 323132	灵魂伴侣	 My Soul Mate	 60	 [	 6]	 M也尼	 13.1%	 许道升	 11.2%
7	 472694	邦德炸弹	 Explosive Bond	 57.5	 [	 7]	 P索尼	 12.2%	 马奇特	 9.7%
8	 753204	皇家邀约	 Royal Invitation	 55.5	 [	 8]	 霍春	 13.9%	 贝文森	 11.7%
9	 199324	艾丽世界	 World Of Alice	 57.5	 [	 9]	 雷景勋	 25.3%	 泰利	 12.5%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长2400公尺 	 2400公尺佳绩
	 6	灵魂伴侣

	 9	 艾丽世界

	 3	 唯独我

	 4	 奋战

5	 消防员	 100%
4	 奋战	 50%

7	 邦德炸弹	 38%
6	 灵魂伴侣	 33%

2	 印度海	 2:31.07
7	 邦德炸弹	 2:31.45
6	 灵魂伴侣	 2:31.97

赛事预览: 灵魂伴侣 (6) 此前于 Woolavington 2000米较强劲的赛事中获得亚军，其擅长于较

长途赛程作战，今势必能再次扮演夺魁主角。 艾丽世界 (9) 近期于两级赛事 SA Oaks 仅以微

差惜败，在上仗的表现亦让人感到小失望，但今在以较理想的赔率下作战，能有一定的胜算。 

唯独我 (3) 初次挑战此赛程，上仗不敌“灵魂伴侣”，但其实力远高于那次的表现，今可转位

为赢。 奋战 (4) 近仗皆能跑得接近，今增程作战，具备一定的竞争力，不容小觑。

第  7 场	 9:50 PM	 (350,000兰特)	 斯高维尔	 -- 2400公尺
1	 468431	我很优雅	 I Am Classy	 51.5	 [	 1]	 达克雷	 7.1%	 罗拔时	 8.8%
2	 228420	飞鹰山	 Cape Eagle	 59	 [	 2]	 穆礼	 11.5%	 奈尔	 15.4%
3	 201458	佩勒斯王	 King Pelles	 58.5	 [	 3]	 关铭诺	 13.5%	 邵家荣	 12.1%
4	 670769	巴拉特安	 Baratheon	 57.5	 [	 4]	 霍春	 13.9%	 博塔	 7.4%
5	 524141	玛莎草原	 Field Marshal	 54.5	 [	 5]	 马雅尼	 9.2%	 罗宾森	 18.6%
6	 121104	手牵手	 Holding Thumbs	 57.5	 [	 6]	 赵礼德	 5.9%	 科森	 10.6%
7	 669418	免税天堂	 Taxhaven	 56.5	 [	 7]	 杰奇	 17.4%	 马奇特	 9.7%
8	 544882	未来转换	 Future Swing	 60	 [	 8]	 霍励贤	 25.0%	 史奈斯	 15.1%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长2400公尺 	 2400公尺佳绩
★	6	手牵手

	 8	 未来转换

	 2	 飞鹰山

	 5	 玛莎草原

2	 飞鹰山	 61%
5	 玛莎草原	 58%
3	 佩勒斯王	 33%

5	 玛莎草原	 100%
8	 未来转换	 67%
2	 飞鹰山	 56%
7	 免税天堂	 56%
4	 巴拉特安	 50%

5	 玛莎草原	 2:29.05
8	 未来转换	 2:29.33
6	 手牵手	 2:29.40
4	 巴拉特安	 2:29.50
2	 飞鹰山	 2:30.20

赛事预览: 未来转换 (8) 上仗紧追驮重较轻的 玛莎草原 (5)，最终争得亚军，后驹今在以驮重量较

轻5.5公斤的情况下，有望扭转局势，可转位为赢。 手牵手 (6) 在此次的驮重较轻2.5公斤下优于劲

敌“未来转换”，且其擅长于此跑道作战，今形势有利。 飞鹰山 (2) 上仗于 WSB 1900 的赛事中

运势欠佳，但在每一场的赛事中常争得奖金，今于此地同程作战，有望跻身前列。“玛莎草原”

现驮重量占优，但作为一匹三岁马，仍有一定的进步空间，今可有一番大作为。

第  8 场	 10:25 PM	 (140,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1400公尺
1	 741698	蛇形火	 Serpentine Fire	 57	 [	 1]	 麦伟利	 16.7%	 欧登达	 9.1%
2	 428883	洛斯科德	 Rosh Kedesh	 61.5	 [	 2]	 杰奇	 17.4%	 金米亚	 13.9%
3	 860431	潘格拉	 Pongola	 54.5	 [	 3]	 赫伦瓦	 6.5%	 罗拔时	 8.8%
4	 625250	安巴斯曼	 Ombudsman	 58.5	 [	 4]	 霍励贤	 25.0%	 泰利	 12.5%
5	 475596	全球趋势	 Global Movement	 55.5	 [	 5]	 关铭诺	 13.5%	 普林斯鲁	 10.0%
6	 411489	爵士咖啡	 Jazz Cafe	 60	 [	 6]	 迪亚高	 7.3%	 罗希尔	 10.5%
7	 255131	逃亡里约	 Run To Rio	 54	 [	 7]	 穆礼	 11.5%	 菲言利	 14.2%
8	 034657	彩虹天空	 Skittles Skies	 59.5	 [	 8]	 P索尼	 12.2%	 马奇特	 9.7%
9	 502614	阿莫法蒂	 Amor Fati	 59.5	 [	 9]	 M也尼	 13.1%	 高森	 5.6%
10	 221365	荣誉之王	 Honor Of Kings	 60.5	 [	10]	 霍春	 13.9%	 史奈斯	 15.1%
11	 551504	清扫机器	 Sweeper Keeper	 55.5	 [	11]	 哈彬	 8.7%	 韦黑德	 6.9%
12	 190055	午夜摇滚	 Night Rocker	 57	 [	12]	 杰克布	 7.5%	 玛斯卡	 19.3%
13	 154315	红山	 Red Mountain	 57.5	 [	13]	 碧雷(4)	 8.3%	 罗希尔	 10.5%
14	 723449	午茶时间	 Teatime Tipple	 56	 [	14]	 麦古华	 6.4%	 菲言利	 14.2%
15	 234607	班班	 Bom Bom	 55	 [	15]	 马雅尼	 9.2%	 韦黑德	 6.9%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 2	洛斯科德

	 1	 蛇形火

	10	荣誉之王

	13	红山

7	 逃亡里约	 48%
12	午夜摇滚	 33%
13	红山	 33%
6	 爵士咖啡	 33%
5	 全球趋势	 30%

6	 爵士咖啡	 67%
13	红山	 50%
12	午夜摇滚	 50%
9	 阿莫法蒂	 42%
10	荣誉之王	 42%

2	 洛斯科德	 1:21.13
4	 安巴斯曼	 1:21.54
5	 全球趋势	 1:21.64
11	清扫机器	 1:21.90
7	 逃亡里约	 1:22.06

赛事预览: 洛斯科德 (2) 前两仗于夸祖鲁纳塔尔省的赛事中，皆有不错的表现，今降级作战，可

力争到底，夺魁在即。 荣誉之王 (10) 上仗大红倒灶，但不曾落后太远，今增程作战甚合适，有

望收复前失。 蛇形火 (1) 此次在让磅1.5公斤的优势下，优于“荣誉之王”上仗仅以一个马位被

击败，两驹实力不分伯仲，但“蛇形火”今排位有利，略为优势。 红山 (13) 常能跑得接近，尽

管此番抽到外栏排位，但今享有见习骑师减四公斤之宜，且再次佩戴眼罩作战，形势有利。
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